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LEGENDA ===> C.E. = Conhecimentos Especificos ; Port. = Portugués ; Legisl. = Legislacdo ; Atualid. = Atualidade

Candidato Cargo C.E.|PT| Leg |Atual.| DataNasc | NOTA FINAL Status
Jodo Alberto de Almeida Rosa Junior Analista de direito 20 11 6 8 12/06/1989 90 APROVADO
Antonio Guilherme De Sene Assumpcao Analista de direito 18 12 6 8 09/07/1990 88 HABILITADO
Diego Moraes Silva Machado Analista de direito 19 11 5 8 20/02/1984 86 HABILITADO
Stephane Lima Silva Analista de direito 17 11 7 8 08/01/1990 86 HABILITADO
Viniccius Antonio Timoteo Da Rocha Analista de direito 17 11 6 8 10/06/1983 84 HABILITADO
Vinicius Penha Ferreira Silva Analista de direito 20 9 5 7 07/02/1992 82 HABILITADO
Amanda Sarmento Lenza Analista de direito 17 10 6 8 14/12/1990 82 HABILITADO
Lucas Silva Nangi Dos Santos Analista de direito 15 12 5 8 24/04/1990 80 HABILITADO
Loane Martins Urbano Analista de direito 16 11 5 7 05/05/1993 78 HABILITADO
Marinna Silva Santos Analista de direito 15 10 6 8 31/07/1995 78 HABILITADO
Aline Alves Garcia Analista de direito 14 11 6 8 05/01/1991 78 HABILITADO
Fernanda Cunha Analista de direito 16 11 4 7 14/07/1994 76 HABILITADO
Matheus Rocha Camargo Analista de direito 16 10 4 8 18/06/1993 76 HABILITADO
Paulo Henrique Faria Silva Analista de direito 16 9 6 7 22/11/199% 76 HABILITADO
Pollyana De Deus Costa Analista de direito 15 12 4 7 05/03/1984 76 HABILITADO
Isadora Natale Cury Analista de direito 15 10 6 7 14/03/1994 76 HABILITADO
Leonardo Severino De Queiroz Ribeiro Junior Analista de direito 14 11 5 8 02/02/1988 76 HABILITADO
Ana Luisa Sousa Guimaraes Analista de direito 12 12 6 8 05/06/1995 76 HABILITADO
Gisele Oliveira Costa Analista de direito 16 11 3 7 07/12/1991 74 HABILITADO
Renato Oliveira Cardoso Analista de direito 15 11 4 7 19/08/1993 74 HABILITADO
Daniel Filipe Gandara Reis Ferreira Analista de direito 15 11 3 8 03/09/1986 74 HABILITADO
Antonio euripes da silva filho Analista de direito 15 10 4 8 08/10/1991 74 HABILITADO
Thais Nara Lima Silva Analista de direito 15 9 6 7 21/02/1995 74 HABILITADO
Veronica Miranda Pereira Analista de direito 14 11 4 8 03/06/1993 74 HABILITADO
Flavio De Oliveira Ribeiro Analista de direito 14 10 6 7 12/12/1995 74 HABILITADO
Lucas Gabelini Gumiero Analista de direito 14 9 6 8 04/01/1991 74 HABILITADO
Aline Mariscal Dos Santos Analista de direito 16 10 3 7 10/01/1995 72 HABILITADO
Matheus Cassiano Analista de direito 15 8 5 8 11/03/1991 72 HABILITADO
Junia Mariana Rodrigues Velasco Braga Analista de direito 14 10 4 8 03/12/1992 72 HABILITADO
Gustavo Henrique De Lima Cobo Analista de direito 14 9 5 8 31/01/1986 72 HABILITADO
Marilia Rodrigues Araujo Analistade direito 14 9 5 8 28/05/1986 72 HABILITADO
Ana Cristina De Paula E Silva Castro Analista de direito 13 10 6 7 01/04/1980 72 HABILITADO
Camilla Maria Duarte Bello Analista de direito 16 8 4 7 06/02/1984 70 HABILITADO
Isabela Goncalves Barbosa Analista de direito 15 8 5 7 30/01/1989 70 HABILITADO
Isabela De Araujo Costa Analista de direito 14 10 5 6 05/08/1994 70 HABILITADO
Gabee Jeronimo De Santi Analista de direito 14 10 4 7 21/11/1992 70 HABILITADO
Fernanda Bilharinho Duarte Analista de direito 14 10 3 8 14/12/1991 70 HABILITADO
Fernando Mariano Duarte Analista de direito 13 11 3 8 27/10/1978 70 HABILITADO
Lorena Cordeiro Leite Ribeiro Analista de direito 13 10 5 7 28/06/1995 70 HABILITADO
Carlos Eduardo Sobral Nogueira Analista de direito 12 11 4 8 08/12/1970 70 HABILITADO
Larissa Ferreira Fernandes Analista de direito 16 9 4 5 04/07/1997 68 HABILITADO
Jose Domingos Luiz Brandao Analista de direito 15 8 4 7 15/01/1977 68 HABILITADO
Angelo Calhau Jorge Analistade direito 15 7 4 8 03/03/1980 68 HABILITADO
Roberta Franciele Bessa Batista Analista de direito 14 11 4 5 30/05/1996 68 HABILITADO
Geraldo Pagliaro Neto Analista de direito 14 7 5 8 06/11/1980 68 HABILITADO
Glaucia Aparecida Silverio Amaral Analista de direito 13 9 5 7 05/09/1996 68 HABILITADO
Eduardo Correa Bonifacio Analista de direito 13 8 5 8 01/10/1982 68 HABILITADO
Isabella Correia Da Silva Analista de direito 12 11 3 8 23/09/1994 68 HABILITADO
Ariana De Deus Costa Analista de direito 12 10 4 8 05/03/1984 68 HABILITADO
Flavio De Oliveira Salge Analista de direito 12 9 5 8 19/07/1978 68 HABILITADO
Guilherme De Oliveira Ramos Analista de direito 16 8 3 6 30/08/1992 66 HABILITADO
Cristina De Oliveira Aveiro Analista de direito 15 5 5 8 22/08/1985 66 HABILITADO
Lidiane Resende Siva Analista de direito 13 9 4 7 14/05/1982 66 HABILITADO
Guilherme Oliveira Gomes Analista de direito 13 9 3 8 20/08/1990 66 HABILITADO
Karen Cristina Goncalves Massako Negre Analista de direito 13 9 3 8 10/02/1992 66 HABILITADO
Andrea Araujo Oliveira Analista de direito 12 9 5 7 01/12/1979 66 HABILITADO
Mariana Naya de Brito Ramos Analista de direito 12 8 5 8 11/04/1993 66 HABILITADO
Amanda Carvalho Dos Reis Analista de direito 15 7 3 7 12/06/1994 64 HABILITADO
Lucio Flavio De Miranda Analista de direito 15 5 6 6 21/02/1991 64 HABILITADO
Lincoln Cesar Luiz Costa Analista de direito 15 5 4 8 10/01/1980 64 HABILITADO
Cael Nathan Oliveira Melo Analista de direito 14 8 4 6 15/03/1993 64 HABILITADO
Samantha De Melo Analista de direito 14 8 3 7 30/04/1993 64 HABILITADO
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Carolinny Paulino Souza
Natalia Koshiba Dornelas
Pablo Giassi Rodrigues Costa
Victor Vieira Marinho
Samantha Gomes Fortunato Frazao
Stephania Cristina Mariano Melo
Vitoria Oliveira Nery Da Silva
Lorena Costa Rodrigues Palhares
Cassio roberto pires
Kemylla David Salviano Nunes Da Silva
Priscila Aparecida Da Costa
Lorayne Cristina Luisa De Sousa
Airton Russo Mano Martins Junior
Nilton Kappel Marzola
Marilene Teixeira Dos Santos
Luciano Bechara Carneiro Assuncao
Rafael Magnus Sousa Magalhaes
Flavia Borges De Paulo
Nayara Borges Ferreira
Joyce Cristiane De Oliveira
Wanderson De Sousa Junior
Euzana Maria De Souza Resende
Lorena Martins Costa
Dalmo Dos Reis Firmino
Matheus Caetano Brasao
Celia Andrade Rosa
Fabiane Soriani Destro
Mayara Gotti Goncalves Marcal
Aline Nunes Silva
Amanda Melo Ditano Moraes
Amanda Pereira Rezende Miranda
Ana Carolina Bazaga Scandar
Ana Carolina Goncalves Mutao
Arielle Abadia Fernandes Da Costa
Brena Pereira Silva
Bruna Prestes Pereira Gomes
Ciro Chaban Junqueira
Clara Arantes Ribeiro Ramos
Claudia Nubia Antunes Amorim Camelo
Claudia Simone Da Silva
Clebia Barbosa Dos Reis
Dandara De Paula Oliveira
Daniel Alves Vicentini
Eduardo Henrique Brandao
Eduardo Paulo Sales Cunha
Eide Suzana De Faria
Fernanda Mendonca De Sousa
Fernanda Ventura Guissoni
Flavio Nobrega Tomas
Gilson Batista Junior
Giovanna Karoline Sousa
Guilherme Barreto Quintino
Guilherme Fernando Silva
Gustavo Renato Nunes Restivo
Joyce Cristina Moraes Oliveira
Juliana Batista Ferreira
Juliana Dos Santos Rodrigues
Juliana Moura Coutinho
Patricia Aparecida Silva
Patricia De Sousa Goncalves
Pedro Santana Junior
Philippe Dias Evangelista
Regiane Goncalves Dos Santos
Renata Karine Barbosa De Souza
Rodrigo Carneiro Sousa

Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito
Analista de direito

14 6 6

O O O 0O 0O 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0O0O0DO0O0O0OO0OO0O O oo

0 WN®NNNOOLNONE

[y
o

O OO0 0O 0O 0000000000000 0D00D0D00D0D0D00D0D0D0D00O0D0O0OPOUOIAOONNDDOOONVO

O OO0 0O 0O 0000000000000 0D0D0D00D0D0D0DO00D0D0D0DO00O0DO0DO0DONWWWNDRNWRARWWWAMROUEDEEEANWELEDDUWDEN

O O 0O 0O 0O 0000000000000 0D0DO0D0D0D0D0D0DO0D0D0DO0D0D0D0000ONNNOOWOOLDOOUOULU ONU O NNOODOWWN OO W W N O

06/06/1997
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13/01/1991
14/09/1997
04/07/1995
25/10/1995
20/02/1992
20/12/1990
15/09/1989
16/03/1993
16/08/1988
30/01/1981
18/10/1984
28/08/1987
08/01/1985
20/10/1990
16/04/1990
10/02/1995
29/04/1996
11/03/1996
17/03/1968
21/12/1992
18/11/1977
30/03/1995
20/08/1984
21/06/1979
05/10/1988
03/05/1991
02/09/1992
18/05/1986
27/01/1986
14/07/1993
24/09/1993
19/08/1993
08/07/1994
23/10/1974
12/07/1995
22/10/1972
19/05/1969
19/11/1973
20/10/1992
23/05/1977
15/11/1977
09/07/1991
08/01/1981
05/01/1990
26/05/1989
06/12/1982
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Sara Leide Goncalves Alfena
Vilma Hoepers Dos Santos
Wellington Miranda De Sousa
Yago Cortes Araujo
Karina Patricia Ferreira Costa
Karina Spadotto Balarin
Larissa Darc Da Silva E Silva
Laryssa Silva Arduini
Leonidas Alves Da Silva
Leticia Cristina Ponciano Da Silva
Libia Cristina Da Silveira
Luciana Freitas Souza
Luiza Cunha Rocha
Maila Araujo Sabino De Freitas Andrade
Mariane Dias Dos Santos E Silva
Mario Augusto Pereira Parreira
Marisa Jacinta De Oliveira
Matheus Donizetti Leite De Paula
Nathalia De Carvalho Bisinotto
Nathalia Dias Soares
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27/06/1996
09/06/1987
05/05/1974
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19/01/1995

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO



